CM03x980
Elektronischer Vorwahlzähler
mit zwei Vorwahlen
LCD negativ, rot-grün hinterleuchtet
BEDIENUNGSANLEITUNG • Änderungen vorbehalten! Stand: Februar 2013
ipf electronic gmbh • Rosmarter Allee 14 • 58762 Altena │ Tel +49 2351 9365-0 • Fax +49 2351 9365-19 │ info@ipf.de • www.ipf.de 1
4
Inhaltsverzeichnis

Spannbügel
Bedienungsanleitung
12 Bestellschlüssel
CM030980:  Betriebsspannung 10 … 30V DC
CM034980:  Betriebsspannung 90 … 260V AC
13 Frequenzen (typ.)
13.1 Impulszähler
HTL-Pegel
AC-Versorgung typ.Low 2,5V
typ. High 22,0V
DC-Versorgung 12V typ.Low 2,0V
typ. High 10,0V
DC-Versorgung 24V typ.Low 2,5V
typ. High 22,0V
Add
Sub
Trail
AddAr
SubAr
AddBat
SubBat
TrailAr
AddTot
SubTot
Cnt.Dir 55kHz 2,8kHz 2,7kHz
Up.Dn
Up.Up
29kHz 2,8kHz 2,7kHz
Quad
Quad 2
28kHz 1,4kHz 1,3kHz
Quad 4 18kHz 1,2kHz 0,9kHz
A/B
(A-B)/A
29kHz
13.2 Frequenzzähler
HTL-Pegel
AC-Versorgung typ.Low 2,5V
typ. High 22,0V
DC-Versorgung 12V typ.Low 2,0V
typ. High 10,0V
DC-Versorgung 24V typ.Low 2,5V
typ. High 22,0V
HINWEIS: Schaltpegel der Eingänge
Schaltpegel bei AC-Versorgung:
HTL-Pegel Low: 0 ... 4V DC
High: 12 ... 30V DC
Schaltpegel bei DC-Versorgung:
HTL-Pegel Low: 0 ... 0,2 x UB
High: 0,6 x UB ... 30V DC
BEDIENUNGSANLEITUNG • Änderungen vorbehalten! Stand: Februar 2013
ipf electronic gmbh • Rosmarter Allee 14 • 58762 Altena │ Tel +49 2351 9365-0 • Fax +49 2351 9365-19 │ info@ipf.de • www.ipf.de 19
14 Eingangsarten Impulszählung
Funktion Diagramm
Hinweis: Wenn GATE-Eingang aktiv keine Zählung
P = Preset (Vorwahlwert)
PnP: Zählung bei steigender
Flanke